6

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление Губернатора Камчатского края от 25.10.2022 № 107 «Об утверждении Административного регламента предоставления Агентством лесного хозяйства Камчатского края государственной услуги по приему отчетов об охране лесов от пожаров,
о защите лесов, об охране лесов от загрязнения и иного негативного воздействия, о воспроизводстве лесов и лесоразведении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Губернатора Камчатского края от 25.10.2022 № 107 «Об утверждении Административного регламента предоставления Агентством лесного хозяйства Камчатского края государственной услуги по приему отчетов об охране лесов от пожаров, о защите лесов, об охране лесов от загрязнения и иного негативного воздействия, о воспроизводстве лесов и лесоразведении» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

	В.В. Солодов

	Приложение

	к постановлению Губернатора

	Камчатского края

	от
	[REGDATESTAMP]
	№
	[REGNUMSTAMP]

Изменения
в постановление Губернатора Камчатского края от 25.10.2022 № 107 «Об утверждении Административного регламента предоставления Агентством лесного хозяйства Камчатского края государственной услуги по приему отчетов об охране лесов от пожаров, о защите лесов, об охране лесов от загрязнения и иного негативного воздействия, о воспроизводстве лесов и лесоразведении»

1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края государственной услуги по приему отчетов об охране лесов от пожаров, о защите лесов, об охране лесов от загрязнения и иного негативного воздействия, о воспроизводстве лесов и лесоразведении».
2. В части 1 слова «Агентством лесного хозяйства» заменить словами «Министерством лесного и охотничьего хозяйства».
3. В приложении:
1) в наименовании слова «Агентством лесного хозяйства» заменить словами «Министерством лесного и охотничьего хозяйства»;
2) в части 1 слова «Агентством лесного хозяйства» заменить словами «Министерством лесного и охотничьего хозяйства», слова «Агентства лесного хозяйства Камчатского края (далее ‒ Агентство), должностных лиц Агентства.» заменить словами «Министерства лесного и охотничьего хозяйства Камчатского края (далее ‒ Министерство), должностных лиц Министерства.»;
3) в части 3:
в пункте 1:
в абзаце первом слова «в Агентстве:» заменить словами «в Министерстве:»;
в подпункте «в» слова «в Агентство» заменить словами «в Министерство»;
в подпункте «г» слова «Агентства» заменить словами «Министерства»;
4) в части 6:
а) в абзаце втором слова «работниками Агентства (далее ‒ специалисты Агентства),» заменить словами «работниками Министерства (далее ‒ специалисты Министерства),»;
б) в абзаце третьем слова «специалисты Агентства» заменить словами «специалисты Министерства»;
в) в абзаце четвертом слова «специалиста Агентства,» заменить словами «специалиста Министерства,»;
г) в абзаце пятом слова «специалисты Агентства,» заменить словами «специалисты Министерства,», слова «работников Агентства.» заменить словами «работников Министерства.»;
д) в абзаце шестом слова «специалисту Агентства,» заменить словами «специалисту Министерства,»;
е) в абзаце седьмом слово «Агентство,» заменить словом «Министерство,»;
5) в пункте 5 части 7 слова «Агентства, специалистов Агентства,» заменить словами «Министерства, специалистов Министерства,»;
6) в части 8 слово «Агентства.» заменить словом «Министерства.»;
7) в части 9 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
8) в пункте 1 части 10 слово «Агентстве;» заменить словом «Министерстве;»;
9) в части 11:
а) в пункте 1:
в абзаце первом слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
в подпункте «а» слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
б) в подпункте «к» пункта 3 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
в) в подпункте «б» пункта 4 слова «Агентства» заменить словами «Министерства»;
г) в пункте 7 слово «Агентстве» заменить словом «Министерстве», слова «Агентства,» заменить словами «Министерства,»;
10) в части 13:
а) в абзаце втором слова «Агентством лесного хозяйства» заменить словами «Министерством лесного и охотничьего хозяйства»;
б) в абзаце третьем слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
в) абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«Ответственным структурным отделом Министерства за предоставление государственной услуги является отдел охраны, защиты и воспроизводства лесов, который осуществляет рассмотрение отчетов о защите лесов,                            о воспроизводстве лесов и лесоразведении, об охране лесов от пожаров, об охране лесов от загрязнения и иного негативного воздействия, поступающих через ЕПГУ и (или) РПГУ, установление соответствия либо несоответствия представленных отчетов требованиям нормативных правовых актов;»;
г) пункты 1 и 2 признать утратившими силу;
д) в абзаце седьмом слово «Агентство,» заменить словом «Министерство,»;
11) в части 14:
а) в абзаце первом слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
б) в абзаце втором слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
12) в абзаце втором части 15 слово «Агентстве.» заменить словом «Министерстве.»;
13) в абзаце втором части 17 слово «Агентства.» заменить словом «Министерства.»;
14) в части 18 слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
15) в абзаце первом части 21 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
16) в части 32:
а) в абзаце втором слова «Агентстве» заменить словами «Министерстве»;
а) в абзаце третьем слова «Агентства» заменить словами «Министерства»;
17) в абзаце четвертом части 34 слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
18) в пункте 2 части 36 слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
19) в части 38 слово «Агентства.» заменить словом «Министерства.»;
20) в части 39:
а) в пункте 2 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
б) в пункте 3 слово «Агентства;» заменить словом «Министерства;»;
в) в пункте 4 слова «Агентства» заменить словами «Министерства»;
21) в абзаце первом части 49 слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
22) в части 50:
в пункте 1:
в абзаце первом слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
в подпункте «а» слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
23) в части 51 слово «Агентства.» заменить словом «Министерства.»;
24) в абзаце втором части 53 слова «получение отчета и прилагаемых к нему документов» заменить словами «зарегистрированный отчет с приложенными документами», слово «Агентства.» заменить словом «Министерства.»;
25) в части 54 слово «Агентства» заменить словом «Министерства», слова «поступления отчета через ЕПГУ и (или) РПГУ» заменить словами «регистрации отчета»;
26) в части 55 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
27) в части 56 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
28) в части 57 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
29) в части 58 после слова «подготавливается» дополнить словом                   «, подписывается», слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,», слова «подписывается руководителем Агентства (лицом, исполняющим его обязанности) или по поручению руководителя Агентства (лица, исполняющего его обязанности) заместителем руководителя Агентства.» исключить;
30) в части 60 слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
31) в части 61 слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
32) в части 64 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
33) в части 66 слова «Агентства» заменить словами «Министерства», слова «заместителем руководителя Агентства,» заменить словами «заместителем Министра,»;
34) в части 67 слово «заместитель руководителя Агентства,» заменить словами «заместитель Министра,»;
35) в части 68 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
36) в части 69 слово «Агентства» заменить словом «Министерства», слово «Агентством» заменить словом «Министерством»;
37) в части 70 слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
38) в части 71 слова «Агентства» заменить словами «Министерства»;
39) в части 74 слова «Агентства,» заменить словами «Министерства,»;
40) в части 77 слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
41) в наименовании раздела 5 слова «Агентства» заменить словами «Министерства»;
42) в абзаце втором части 79 слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
43) в пункте 10 части 80 слова «Агентства,» заменить словами «Министерства,»;
44) в абзаце втором части 81 слово «Агентства» заменить словом «Министерства», слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
45) в части 82 слово «Агентство,» заменить словом «Министерство,», слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
46) в части 89:
а) в абзаце первом слово «Агентство» заменить словом «Министерством», слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
б) в абзаце втором слово «Агентства.» заменить словом «Министерства.»;
47) в части 90 слово «Агентстве.» заменить словом «Министерстве.»;
48) в части 91 слова «руководителем Агентства» заменить словами «Министром», слова «отказа Агентства, должностного лица Агентства,» заменить словами «отказа Министерства, должностного лица Министерства,»;
49) в части 92:
а) в абзаце первом слова «Руководитель Агентства» заменить словом «Министр»;
б) в пункте 1 слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
50) в абзаце первом части 93 слова «Руководитель Агентства» заменить словом «Министр»;
51) в части 95 слова «руководителем Агентства» заменить словом «Министром»;
52) в части 96 слова «руководителя Агентства» заменить словом «Министра»;
53) в части 97 слово «Агентства,» заменить словом «Министерства,»;
54) в части 100:
а) в пункте 1 слово «Агентства» заменить словом «Министерства»;
б) в пункте 3 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
в) в пункте 4 слово «Агентство» заменить словом «Министерство»;
55) в угловом реквизите приложения слова «Агентства лесного хозяйства» заменить словами «Министерства лесного и охотничьего хозяйства».

image1.jpeg